1100

Summarum quarumvis generarum cum ann' argenti. Leonardi Ottoni
 Lupi dno In chanc'ia fuit Vestuarii Vestimentorum Equitum Equorum pecor
 secundum totius supellectilis domesticis nunc habit' et in post habenda ad
 extrema vna sua tempora inscripserunt concesserat et assignauerunt
 ut quilibet inscribitur concederet et assignaret tali videlicet modo scilicet
 si prius esset Ensis Joannem Lurovski Mantum suam quam ipsi
 Ensam Barbaram Sceriska Consortem suam de hac luce decedere
 congerit exteque esset Ensa Coniugis sua bona generaliter omnia
 supra morte esset Marci sui devolunda cum omni proprium
 quod dominio proprietate tunc habebit et possidebit illis quibus esse
 ipse ad extrema duntaxat vna sua tempora et fuerit Post mortem
 vero eisdem Ensa Barbara Sceriska Consortis sua exteque bona
 supra morte eisdem Marci sui devolunda ad succedendo Marci sui
 sine quovis impedimento sicut Consortis sua dicitur bona totaliter
 expletarie devolventur Similiter quoque si prius esset Ensa
 Barbaram Sceriska Consortem suam quam ipsi Ensum Joannem
 Lurovski Mantum suam de hac luce decedere congerit exteque
 idem Marci bona supra generaliter omnia esset Consortis sua
 morte devolunda cum omni iure dominio proprietate tunc habebit
 et possidebit illis quibus ipse ad extrema duntaxat vna sua tem
 pora et fuerit Post mortem vero eisdem Marci exteque
 bona supra morte eisdem Consortis devolunda ad succedendo
 suo sine quovis impedimento succedendo Marci sui totaliter exple
 rarie devolventur His tunc personalibus Legationibus de super
 mediis tunc.

Rolowska Dydynkiew Cedit

Quarens personaliter eorum officio et Affis personibus Catrona
 pitarca Premislen Ensa Marianna Rolowska olim Ensa
 Andree Arzescian sua filia cum Ensa olim Regina de Navarra
 procreata filia olim vero Ensa Alexandri Rolowski consortis relict
 etc vidua sana mente et corpore eam a Paris Decibus vna
 duntaxat sua quibuslibet propriis et competens reddent de feudo.

~~1775~~ 1779
Hic Casus Capitan' Lemisien' Juridoni quod ad actum presentem
attinet se cum Beneficiis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
replenarie incorporavit atq' subyicit ipsam libere publice ac per eod.
sum recognovit qua ipse de omni et integro iure suo iudicium hie
Summa Centum Quinguentia Florenorum Colon' ex Summa Oigi-
nali sequentium Florenorum Ensis Poloni' Koneiowski per supradict.
Ensam obia Reginae Borzescanica Matrem sui Recognoscit in
Vindicta amandata atq' per eandem Craniauski pfata Ensis La-
rentes Supra acto Manuali de actu edita eiusdem Lubline die li-
gesima Secunda Maij Anno Millio Sexcentesimo Quadragesimo
Nono prime pte in rem eiusdem Matr' sup dato manda eiusdem
Ensis Koneiowski propria debent et sigillato assecurata fuerunt
Seq' Recognoscit exa Ensis Alexandram Grochowka, Regiam
Sydonska Cuprosnam Sydlowka Sorores sui Recognoscit per
manus iure diuino et naturali successionis deo lute Hered de Bro-
uifore ab eadem Summa Centum Quinguentia Florenorum Colon' p-
proueniat Tum et de Supra pfato ad Summam supradicta de
Recognoscit concernat de te referat Cum omni omnibus iure et
prietate ac qual' competentis et p-rogativa Cum omnibus et sin-
gulis Supra pfati conditionibus p-uenit clausulis articulis Titulo
Ligamentis ac ne adus in Usu omnibus Summa quing' supradicta
Vilvarbi fuerit commodis instrumentis obuentum Nihil ex
p-uenit hinc p-uenit ac fuerit competentis et p-rogative
Hic de Recognoscit Licet Supra aut quipiam alio reseruat seu ex-
cipiendo Venit p-uenit omnia et singula ipsamet Recognoscit
incerebant ac eadem seruabant Iam regnare eide facto E-
nensia Regina de Narayna Ensis Stephani Sydonuski Con-
sors Legum Ensis d'ag germana eius p-uenit (accepta ab ipso
p-uenit omnibus plenaria et suppleat dat' p-uenit) cepit
et descendi, p-uenit et descendit p-uenit Omnes et
incipit sus p-uenit ad p-uenit veniens in personam supra-
p-uenit Ensis Sydonuski hinc et descendit seq' eius

~~111~~
 potestatem totaliter explere transgredis et incorporavit
 proinde transferre transgredis et incorporat proinde Per ipsam causam
 Dyemba suam et secessionem suam cuius quod hincdem rurs
 cepsum propterea omnia statibus transfusa cum universis eorum vili
 tabulis et emulsaentis competentiis et purgatione quibus tenendi ha
 bendi et possidendi illis quiete et pacis usque fructu summam profectam
 tollendi suandi percipiendi de luata et percipienda quietam pro ea
 deinde si non fuerit resoluta ut agendi. Quapropter quibus in
 statuendi et continuandi propterea omnia tanquam sua propria ad
 suos suorum suorum quibus beneplacito viderentur libere et
 effectualiter convertendi. Quod cum Originalis ea omnia statibus
 inde Complectens presentibus acti et transfusi vane.

6/viii
1654

**Actum in Castro Premislien Fra
 Quinta ipso Die festi Transfiguratio:
 nis Christi Dni Anno Eiusdem Mille:
 simo Sexcentesimo Linguagmo Quarto
 Lapinski Et Myscowaty Intica
 Roborant**

Comparantes personaliter coram Officio et Acti presentis Castren Capitan
 Premislien' Eiusdem Petrus Lapinski a Dvina Et Michael Mi
 powaty pte ab altera parte natus ex corpore eorum ab omni Derby
 lumbes vundong dicit quibusdam p pte ex competet recedente. Qu
 sent' vero Castren Capitan' Premislien' Junodoni quodam actum
 sentem attinet suam susceptor ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter explere incorporari atq subyuen' falan libere p huc
 aequo et p huc recognitione equaliter illorum sensum huc p
 videri de Recognitione sua ipsi equidem p huc Eiusdem Michael
 et Myscowaty suo et Eiusdem Barbara Myscowatowa Con
 statibus sag Legum ad p huc videri habere cauti ac de p huc
 videri nomine huc ac suis successores in et super bonis suis
 generaliter omnibus ac summi pecuniar' quibus habet